
ESTADO DE SANTA CATARINA
CELESC DISTRIBUIÇÃO S/A

EDITAL No. 001/2014
RESULTADO FINAL POR LOTAÇÃO / CARGO

Cargo: Eletricista
Lotação: Agência Regional de Itajaí

Inscrição Nome Nascimento NMT NCI NTA NPO NCE NPE NF CLASS

2861 GILBERTO PONCIO DE OLIVEIRA 01/03/1980 0.80 0.40 0.80 1.00 4.40 7.40 7.40 1

5302 GUSTAVO NICHETTI CAVALET 27/03/1990 1.60 0.20 1.00 0.60 3.20 6.60 6.60 2

5415 ALEXSANDER FACHINI 10/04/1994 1.20 0.40 0.60 0.40 3.80 6.40 6.40 3

548 FABIO PEREIRA ROZENG 26/03/1992 1.20 0.00 0.80 0.60 3.40 6.00 6.00 4

1203 LEANDRO GRANZA 05/08/1988 1.00 0.20 0.80 1.00 3.00 6.00 6.00 5

3221 EZEQUIEL FONTANA 01/10/1987 1.20 0.40 0.20 1.00 3.00 5.80 5.80 6

3613 RAFAEL ALEXANDRE  MAIA 24/12/1988 0.60 0.20 0.80 1.00 3.00 5.60 5.60 7

1533 GUILHERME GODOY MACHADO 03/02/1982 0.60 0.40 0.80 0.80 3.00 5.60 5.60 8

5918 SIMON ANDRE AGOSTINHO 12/10/1987 1.20 0.20 0.80 0.60 2.80 5.60 5.60 9

4633 EDMAR  CORREA IDALENCIO 19/01/1980 0.60 0.00 0.80 0.60 3.40 5.40 5.40 10

1497 EDSON ONEIDE BARBOSA DA SILVA BARBOSA DA SILVA02/05/1975 1.20 0.00 0.80 0.60 2.80 5.40 5.40 11

2873 ALEXANDRE PIROLA PEREIRA 22/11/1985 1.00 0.20 0.60 1.00 2.60 5.40 5.40 12

5045 GUILHERME MACIEL SALVAN 26/09/1991 1.20 0.20 0.60 1.00 2.40 5.40 5.40 13

4341 BRUNO  COELHO ROSAR 24/12/1993 1.20 0.00 1.00 0.80 2.40 5.40 5.40 14

3979 LUIZ ANTONIO LOPES DA ROSA 20/02/1980 0.40 0.20 0.60 1.00 3.00 5.20 5.20 15

2520 ROSENO PEREIRA DOS SANTOS NETO 09/12/1983 0.80 0.20 0.60 0.80 2.80 5.20 5.20 16

5295 FABIO ALEXANDRE BOSERE 16/11/1982 0.80 0.20 1.00 0.40 2.80 5.20 5.20 17

2591 JAISON PIERINI COMIN 30/10/1984 0.80 0.40 0.60 0.80 2.60 5.20 5.20 18

1462 EDER LUIS LORSCHEITER 25/03/1982 1.40 0.20 0.80 1.00 1.80 5.20 5.20 19

5232 JOEL ROSA JUNIOR ROSA JUNIOR 28/06/1981 0.80 0.20 0.60 0.60 2.80 5.00 5.00 20

2936 PETERSON  JAIRO ALVES DE OLIVEIRA 05/06/1990 1.00 0.20 0.60 0.40 2.80 5.00 5.00 21

1441 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA OLIVEIRA 21/04/1981 1.00 0.40 0.60 0.20 2.80 5.00 5.00 22

5636 ALTARIZIO  ANDRADE DE MORAIS 05/07/1974 0.60 0.20 1.00 0.60 2.60 5.00 5.00 23

6126 CELSO  MACHADO DE SOUZA 12/11/1962 0.80 0.40 0.60 0.80 2.40 5.00 5.00 24

5445 ANDRE MARTINI 06/03/1974 1.20 0.20 0.80 1.20 1.60 5.00 5.00 25
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